cionibus, excepcionibus, et defensionibus supradictis, ad

visitacionis omcium in dominum meum et ecclesiam suam
excercendum, prout intenditis, procedatis, seu dominum
meum ad vestram visitacionem admittendam compellatis
minus juste, nomine domini mei predicti et pro ipso, Sedem ppeals to

Apostolicam in hiis scriptis provoco et appello, et apostolos Apostolic
.

t
. , ..... ,, . See against

peto, quos, si michi denegaventis, iterum appello ut prms. the

Et, si ad visitacionis officium excercendum in dominum vlsl1 lon '

meum, et ecclesiam suam, civitatem, et dyocesim Dunel-

menses, minime admittamini, sicut nee debetis, obstantibus

vobis recusacionibus, excepcionibus, et defensionibus supra-

dictis, ne eo pretextu seu occasione sentenciam suspensions,

excommunicacionis, vel interdicti, in predictum dominum
et ecclesiam suam, civitatem, et dyocesim, clericos suos,

advocates, procuratores, aut parochianos, ministros, et a

j^
against

alios sibi adherentes, contra justiciam proferatis, seu proferri ^at^ToT
1"

faciatis, proferat, seu proferri faciat, aut quicquid aliud preventing
, '. . .

r ,...'.,. 1
,

. the same.
durum vel grave, in ipsms domini mei prejudicmm, statuatis,

seu eciam statui faciatis, statuat, seu eciam statui faciat,

sacrosanctam Sedem Apostolicam, nomine domini mei

predicti et pro eo, denuo in hiis scriptis provoco et appello,
et apostolos peto, quos si michi denegaveritis, iterate a vobis

provoco et appello ; supponens dominum meum predictum,
Dunelmensem episcopum, ecclesiam suam Dunelmensem,
capitulum suum, civitatem et dyocesim Dunelmenses,

capellam suam, familiam suam, procuratores suos et minis-

tros, necnon et omnes sibi adherentes, et suos parochianos,
statum suum in omnibus, loca sua omnia, et alia ad que
declinaverit, necnon et omnia bona sua mobilia et inmobilia, ,.

ubicumque existencia, proteccioni, defensioni, et tuicioni

Sedis Apostolice supradicte.

452. In nomine Domini Amen. Cum vos nuper, vener- FO. nod.

ande pater, domine W., Dei gracia Eboracensis archiepiscope, Appeal by

Anglie primas, litteras vestras destinaveritis priori et

K
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Durham
against the
archb.'s

visitation,
on the

ground of

an appeal
to Rome
against his

refusal to

institute

their

presentee
to West
Rounton.

Arbitrators
asked for.

The archb.
tries to

deprive
them of

their juris-
diction in

Howden-
shire and
Allerton-

shire.

Appeal
to the

Apostolic
See.

The archb.

ought first